260r 6 febrer 1645. B.

Monsieur le comte de Noailles, mayant esté faict
de nouvelles instances, par les deputés du princi-
pat de Catalogne, pour descharges les maisons des
gentilshommes et autres personnes privilegies de
ma ville de Perpignan du logement de gens de
guerre estans en garnison en la dite place, et sa-
chant comme ilz n’en peuvent estre exampts jus-
ques a ce que les bastimentz ordonnez pour le lo-
gement de la dite garnison soint entierement
achevéz, je vous fais cette lettre, par ladvis de la
reyne regente, madame ma mere, pour vous dire
que vous ayes a faire travailler incessamment a la
construction des dites bastiments des fondz que
jay ordonnéz a cet effect, en sorte que la dite gar-
nison y puisse estre logee au plustot, et que par ce
moyen les dites privilegiéz puissent estre exempts
de tous logements, vous recommandant au sur-
plus de traitter en toutes occasions, le plus favora-
blement que se pourra, les dits gentilzhommes et
les autres habitans de la dite ville, en sorte quilz
ayent tout sujet de sen louer, vous asseurant que
vous ne scauriez faire chose qui me soit plus agre-
able, et sur ce je prie Dieu quil vous ayt, monsieur
le comte de Noailles, en sa saincte garde. Escrit a
Paris, le XXIII jour de decembre 1644. Louis. Le
Tellier.

263r Diea sabbati, quarta mensis februarii anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentisimo qua-
dragesimo quinto, Barcinona.

Magnificus Mathias Malich, civis honoratus
Barcinone, tenens et regens officium coadjutoris
primi racionalis et regentis computorum domus
Generalis Cathalonie, gratis, et cetera, constituit
et ordinavit procuratores suos certos, et cetera, 
ita quod, et cetera, reverendum Jacobum Melich,
utriusque juris doctorem, presbiterum et recto-
rem parochialis ecclesie Sancti Petri de Rubi,
Barcinone diocesis, magnificum Josephum de Ur-
rea, civem Barcinone honoratum, dominam An-
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nam Malich, uxorem ipsius domini constituentis,
discretum Josephum Soldevila, notarium publi-
cum Barcinone, honorabiles Hyacintum Borbo,
pharmacopulam, et Balthazarem Sayol, botige-
rium telarum, cives Barcinone, et quemlibet ipso-
rum. Ita quod, et cetera, ad videlicet, pro dicto
domino constituente et eius nomine dictum of-
ficium coadjutoris primi racionalis et regentis
computorum domus Generalis Cathalonie, cum
juribus, pertinentiis, emolumentis et prerogativis
suis universis, in manibus et posse illustrum do-
minorum deputatorum dicti Generalis Catha-
lonie, seu alterius cuiuscumque persone de his 
potestatem seu comissionem habentis vel habi-
ture, pure, libere et simpliciter, aut in favorem
cuiusvis // 263v // persone dictis dominis pro-
curatoribus seu cuilibet ipsorum benevise, renun-
ciandum, cedendum et dimitendum et pro his
quascumque supplicationes dandum, offerendum
et presentandum et eas provideri, subscribi et s
ubsignari, postulandum et obtinendum et in pos-
sessionem ipsius officii inducendum seu inducipe-
tendum, instandum et requirendum et quecum-
que licita et honesta juramenta in animam
ipsius constituentis prestandum, et inde instru-
menta quecumque fieri faciendum, instandum,
petendum et habendum. Et demum, et cetera.
Promisit habere rattum, et cetera. Et non revoca-
re, et cetera, sub omnium et singulorum bonorum
suorum, obligacione, et cetera.